2022年 11月 22日

各  位

会 社 名：新都ホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長  鄧   明輝

(コード番号：2776 東証スタンダード)

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、2022 年 11 月 22 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 異動が生じた経緯

当社は、2022 年 11 月 22 日付けで、当社が 2020 年 12月 28 日に発行しました第６回新株予約権に関

し、株式会社協栄情報より議決権の数 7,539 個（753,900 株）に相当する払込金を受けたことにより、

主要株主の異動を確認いたしました。

なお、当社は、2021 年 11月８日付「第６回新株予約権の取得に関するお知らせ」のとおり、2021 年

11 月 24 日に取得条項に基づき本新株予約権の未行使分を全て取得し、更にこの取得した新株予約権を

2022 年 7 月 28 日公表の「第三者割当による自己新株予約権（行使価額修正条項付）の処分に関するお

知らせ」および 2022 年８月４日公表の「（訂正）第三者割当による自己新株予約権（行使価額修正条項

付）の処分に関するお知らせ」の一部訂正について、ならびに 2022 年９月２日公表の「（訂正）第三者

割当による自己新株予約権（行使価額修正条項付）の処分に関するお知らせ」の通り処分しておりま

す。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなった株主

① 名     称 大都（香港）實業有限公司

② 所  在  地 中華人民共和国香港特別行政区

③  代表者の役職・氏名        董事 鄧明輝

④ 事 業 内 容 貿易事業

2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

  合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2022 年 10 月 31 日）

31,265 個

（3,126,500 株）
10.04％ 第２順位

異動後

（2022 年 11 月 22 日）

31,265 個

（3,126,500 株）
9.80％ 第２順位

（注）議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年 10 月 31 日時点の発行

済株式総数 31,212,200 株または 2022 年 11 月 22 日時点の発行済株式総数 31,966,100 株から、同日現

在の自己株式 58,200 株を控除した総株主の議決権の数 311,540 個（31,154,000株）または 319,079

個（31,907,900 株）を基準に算出し、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載すべきことはありません。

以 上